
Bulan

Nomor 

Nota
Pemasukan Pengeluaran Saldo

1 01/01/2017 Saldo  s/d Ahir tahun 2016 ( Bulan Desember 2016 )  Rp         64.261.300  Rp                            -  Rp         64.261.300 

2 12/01/2017 06/01/2017 11 1,1 Hasil Kaleng Amal Jum'at (06/01/17) Ke I  Rp           3.100.000  Rp                            -  Rp         67.361.300 

3 12/01/2017 06/01/2017 232 106 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Saiful Hidayat )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         67.111.300 

4 12/01/2017 06/01/2017 232 107 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Nizar )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         67.061.300 

5 12/01/2017 20/12/2017 2231 108 Pembelian Obat Pel  Rp                            -  Rp                 15.000  Rp         67.046.300 

6 12/01/2017 06/01/2017 2213 109 Pembelian Gembok Hona " Toko Saudara"  Rp                            -  Rp                 49.500  Rp         66.996.800 

7 12/01/2017 06/01/2017 2214 110 Pembelian Sendok , Teko , Piring dll utk Jamuan di Masjid  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         66.796.800 

8 25/01/2017 13/01/2017 11 1,2 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (13/01/17) Ke II  Rp           2.950.000  Rp                            -  Rp         69.746.800 

9 25/01/2017 13/01/2017 232 111 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Choirudin SH )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         69.446.800 

10 25/01/2017 13/01/2017 232 112 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Suroto )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         69.396.800 

11 25/01/2017 14/01/2017 233 113 Bisyarog Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         69.196.800 

12 25/01/2017 20/01/2017 11 1,3 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (20/01/17) Ke III  Rp           2.670.000  Rp                            -  Rp         71.866.800 

13 25/01/2017 08/01/2017 233
114

Bisyaroh Bulanan ( Des 16 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib 

( Ust Zuhdy )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         71.616.800 

14 25/01/2017 08/01/2017 233
115

Bisyaroh Bulanan ( Des 16 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib 

( Ust Zuhry )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         71.366.800 

15 25/01/2017 03/01/2017 231 116 Bisyaroh Bulanan ( Des 16 ) Imam Rowatib  ( Ust Khoirul )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         71.166.800 

16 25/01/2017 07/01/2017 231 117 Bisyaroh Bulanan ( Des 16 ) Imam Rowatib  ( Ust Abd Rochim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         70.966.800 

17 25/01/2017 09/01/2017 231 118 Bisyaroh Bulanan ( Des 16 ) Imam Rowatib  ( Ust Zaini )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         70.766.800 

18 25/01/2017 09/01/2017 231 119 Bisyaroh Bulanan ( Des 16 ) Imam Rowatib  ( Ust Zahid )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         70.566.800 

19 25/01/2017 04/01/2017 244 120 Bisyaroh Bulanan (Des 16 ) Pengurus Masjid ( Abd Mujib )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         70.366.800 

20 25/01/2017 09/01/2017 244 121 Bisyaroh Bulanan (Des 16 ) Pengurus Masjid ( Fauzi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         70.166.800 

21 25/01/2017 09/01/2017 245
122

Bisyaroh Bulanan (Des 16 ) Petugas Muadzin Sholat Rowatib ( Rahmad Bisri )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         69.916.800 

22 25/01/2017 13/01/2017 243 123 Honorarium Bulanan ( Des 16 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Suroto )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         69.616.800 

23 25/01/2017 13/01/2017 243 124 Honorarium Bulanan ( Des 16 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Badlan )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         69.316.800 

24 25/01/2017 01/01/2017 243 125 Honorarium Bulanan ( Des 16 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Solikhin )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         69.116.800 

25 25/01/2017 20/01/2017 232 126 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Luqman )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         68.916.800 

26 25/01/2017 20/01/2017 232 127 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Rahmad )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         68.866.800 

27 25/01/2017 19/01/2017 233 128 Bisyarog Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         68.666.800 

28 25/01/2017 12/01/2017 241 129 Pembayaran Tagihan Langganan Listrik PLN  Rp                            -  Rp               413.000  Rp         68.253.800 

29 25/01/2017 04/01/2017 252 130 Pembuatan Amplop dan Kop Surat  Rp                            -  Rp               400.000  Rp         67.853.800 

30 14/02/2017 27/01/2017 11 1,4 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (27/01/17) Ke IV  Rp           2.400.000  Rp                            -  Rp         70.253.800 

31 14/02/2017 27/01/2017 232 131 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Abdulloh Rifa'i )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         69.953.800 

32 14/02/2017 27/01/2017 232 132 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Nizar Zulmi )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         69.903.800 

33 14/02/2017 03/02/2017 11 1.1 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (03/02/17) Ke I  Rp           2.560.000  Rp                            -  Rp         72.463.800 

34 14/02/2017 03/02/2017 232 133 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Cholid Su'ud )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         72.163.800 

35 14/02/2017 03/02/2017 232 134 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Suroto )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         72.113.800 
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36 14/02/2017 04/02/2017 233 135 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         71.913.800 

37 14/02/2017 10/02/2017 11 1.2 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (10/02/17) Ke II  Rp           2.680.000  Rp                            -  Rp         74.593.800 

38 14/02/2017 10/02/2017 232 136 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Miftah Yahya )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         74.293.800 

39 14/02/2017 10/02/2017 232 137 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Nizar Zulmi )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         74.243.800 

40 14/02/2017 04/02/2017 251 138 Ketik , Print dan Layout kop surat  Rp                            -  Rp                 37.000  Rp         74.206.800 

41 14/02/2017 02/02/2017 2241 139 Servis AC dan Kipas Angin  Rp                            -  Rp               370.000  Rp         73.836.800 

42 14/02/2017 11/02/2017 233 140 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         73.636.800 

43 14/02/2017 12/02/2017 242 141 Voucher Pulsa utk P. Mujib  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         73.586.800 

44 14/02/2017 09/02/2017 233
142

Bisyaroh Bulanan ( Jan 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib ( 

Ust Zuhdy )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         73.336.800 

45 14/02/2017 03/02/2017 233
143

Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib 

( Ust Zuhry )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         73.086.800 

46 14/02/2017 06/02/2017 231 144 Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Khoirul )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         72.886.800 

47 14/02/2017 09/02/2017 231 145 Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Abd Rochim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         72.686.800 

48 14/02/2017 09/02/2017 231 146 Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zaini )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         72.486.800 

49 14/02/2017 09/02/2017 231 147 Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zahid )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         72.286.800 

50 14/02/2017 02/02/2017 244 148 Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Pengurus Masjid ( Abd Mujib )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         72.086.800 

51 14/02/2017 14/02/2017 244 149 Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Pengurus Masjid ( Fauzi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         71.886.800 

52 14/02/2017 11/02/2017 245
150

Bisyaroh Bulanan  ( Jan 17 ) Petugas Muadzin Sholat Rowatib ( Rahmad Bisri )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         71.636.800 

53 14/02/2017 04/02/2017 243 151 Honorarium Bulanan  ( Jan 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Badlan )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         71.336.800 

54 14/02/2017 04/02/2017 243 152 Honorarium Bulanan  ( Jan 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Solikhin )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         71.136.800 

55 23/02/2017 17/02/2017 11 1.3 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (17/02/17) Ke III  Rp           2.930.000  Rp                            -  Rp         74.066.800 

56 23/02/2017 17/02/2017 232 153 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Azmi Ahmahdi )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         73.766.800 

57 23/02/2017 17/02/2017 232 154 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Misbah )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         73.716.800 

58 23/02/2017 16/02/2017 233 155 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         73.516.800 

59 23/02/2017 19/02/2017 2241 156 Servis Kipas Angin  Rp                            -  Rp                 25.000  Rp         73.491.800 

60 23/02/2017 19/02/2017 241 157 Pembayaran Listrik Pemakaian Bulan januari 2017  Rp                            -  Rp               435.000  Rp         73.056.800 

61 23/02/2017 20/02/2017 2215 158 Pembelian Papan Pengumuman Aluminium Kaca  Rp                            -  Rp               450.000  Rp         72.606.800 

62 28/02/2017 24/02/2017 11 1.4 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (24/02/17) Ke IV  Rp           3.085.000  Rp                            -  Rp         75.691.800 

63 28/02/2017 24/02/2017 232 159 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Qusyairi Khozin )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         75.491.800 

64 28/02/2017 24/02/2017 232 160 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Misbah )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         75.441.800 

65 28/02/2017 25/02/2017 233 161 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         75.241.800 

66 28/02/2017 25/02/2017 2223 162 Pembelian Kran dan Sealteap  Rp                            -  Rp                 38.000  Rp         75.203.800 

67 28/02/2017 25/02/2017 2223 163 Pembelian Kuas utk kebersihan  Rp                            -  Rp                 32.000  Rp         75.171.800 

68 08/03/2017 03/03/2017 11 1.1 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (03/03/17) Ke I  Rp           3.366.000  Rp                            -  Rp         78.537.800 

69 08/03/2017 03/03/2017 232 164 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ( Ust Saiful Arif )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         78.237.800 

70 08/03/2017 03/03/2017 232 165 Bisyaroh Bilal Jum'at ( Sdr Nizar )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         78.187.800 

71 08/03/2017 18/02/2017 233 166 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         77.987.800 

72 08/03/2017 02/03/2017 233 167 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         77.787.800 

73 08/03/2017 17/02/2017 243 168 Honorarium Bulanan  ( Jan 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Suroto )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         77.487.800 

74 08/03/2017 04/03/2017 233
169

Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib 

( Ust Zuhry )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         77.237.800 
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75 08/03/2017 04/03/2017 231 170 Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Khoirul )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         77.037.800 

76 08/03/2017 07/03/2017 231 171 Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Abd Rochim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         76.837.800 

77 08/03/2017 04/03/2017 231 172 Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zaini )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         76.637.800 

78 08/03/2017 04/03/2017 231 173 Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zahid )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         76.437.800 

79 08/03/2017 05/03/2017 244 174 Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Pengurus Masjid ( Abd Mujib )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         76.237.800 

80 08/03/2017 07/03/2017 244 175 Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Pengurus Masjid ( Fauzi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         76.037.800 

81 08/03/2017 04/03/2017 243 176 Honorarium Bulanan  ( Feb 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Badlan )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         75.737.800 

82 08/03/2017 04/03/2017 243 177 Honorarium Bulanan  ( Feb 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Solikhin )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         75.537.800 

83 08/03/2017 01/03/2017 2242 178 Upah Pemotongan pohon didepan masjid  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         75.487.800 

84 08/03/2017 26/02/2017 234 179 Iuran Menghadiri Rapat Musa'adah YASMARA  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         75.437.800 

85 22/03/2017 10/03/2017 11 1,2 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (10/03/17) Ke II  Rp           4.260.000  Rp                            -  Rp         79.697.800 

86 22/03/2017 10/03/2017 232 180 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ke II ( Ust Yazid)  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         79.397.800 

87 22/03/2017 10/03/2017 232 181 Bisyaroh Bilal Jum'at ke II ( Sdr Suroto )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         79.347.800 

88 22/03/2017 11/03/2017 233 182 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         79.147.800 

89 22/03/2017 19/01/2017 2231
183

Pembelian Bagus , Porstex , Toiler Brush , Hanger ( Bahan Kebersihan ) " Toko Remaja 

"  Rp                            -  Rp               229.000  Rp         78.918.800 

90 22/03/2017 04/03/2017 233
184

Bisyaroh Bulanan  ( Feb 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib 

( Ust Zuhdy )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         78.668.800 

91 22/03/2017 17/03/2017 11 1.3 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (17/03/17) Ke III  Rp           4.060.000  Rp                            -  Rp         82.728.800 

92 22/03/2017 17/03/2017 12 2.1 Sumbangan Infaq Jama'ah NN  Rp               100.000  Rp                            -  Rp         82.828.800 

93 22/03/2017 17/03/2017 232 185 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ke III ( Ust Zuhdi)  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         82.628.800 

94 22/03/2017 17/03/2017 232 186 Bisyaroh Bilal Jum'at ke III ( Sdr Emil )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         82.578.800 

95 22/03/2017 18/03/2017 241 187 Pembayaran PLN Bulan Maret 2017  Rp                            -  Rp               394.000  Rp         82.184.800 

96 22/03/2017 22/03/2017 2231 188 Pembelian Pewangi Karpet " Toserba Parfum shop "  Rp                            -  Rp               105.000  Rp         82.079.800 

97 22/03/2017 19/03/2017 2222 189 Pembelian Lampu Philip ,tester "Toko Saudara "  Rp                            -  Rp               111.500  Rp         81.968.300 

98 22/03/2017 19/03/2017 264 190 Pembelian Nasi dan The utk Jamuan Pekerja sedot debu Masjid  Rp                            -  Rp                 54.000  Rp         81.914.300 

99 22/03/2017 17/03/2017 242 191 Pembelian Pulsa utk Komunikasi  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         81.864.300 

100 22/03/2017 11/03/2017 245 192 Bisyaroh Bulanan (Feb 17 ) Petugas Muadzin Sholat Rowatib ( Rahmad Bisri )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         81.614.300 

101 22/03/2017 19/01/2017 2222 193 Pembelian Kuas eterna 4" " Jaya Subur "  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         81.584.300 

102 04/04/2017 24/03/2017 11 1.4 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (24/03/17) Ke IV  Rp           3.513.000  Rp                            -  Rp         85.097.300 

103 04/04/2017 24/03/2017 232 194 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at ke IV ( Ust Lukman Hakim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         84.897.300 

104 04/04/2017 24/03/2017 232 195 Bisyaroh Bilal Jum'at ke IV ( Sdr .Nizar Z )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         84.847.300 

105 04/04/2017 30/03/2017 2221 196 Pembelian Pompa Air + Asuransi  Rp                            -  Rp               948.000  Rp         83.899.300 

106 04/04/2017 30/03/2017 274 197 Tranportasi Pembelian Pompa + Parkir  3x+ ongkos  Rp                            -  Rp                 71.000  Rp         83.828.300 

107 04/04/2017 23/03/2017 233 198 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         83.628.300 

108 04/04/2017 30/03/2017 2243 199 Upah Pembersihan Talang Air dr bangkai  Rp                            -  Rp                 15.000  Rp         83.613.300 

109 04/04/2017 31/03/2017 11 1.5 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (31/03/17) Ke V  Rp           3.157.000  Rp                            -  Rp         86.770.300 

110 04/04/2017 25/03/2017 233 200 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.570.300 

111 04/04/2017 31/03/2017 232 201 Bisyaroh Khotib Jum'at ke  V ( Prof Faishol Haq )  Rp                            -  Rp               500.000  Rp         86.070.300 

112 04/04/2017 31/03/2017 232 202 Bisyaroh Imam  Jum'at ke V ( Ust Qusyairi )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         86.020.300 

113 04/04/2017 31/03/2017 232 203 Bisyaroh Bilal Jum'at ke IV ( Sdr .Rachmad )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         85.970.300 

114 04/04/2017 23/03/2017 2231 204 Pembelian bahan Pembersih Lantai  Rp                            -  Rp                 60.000  Rp         85.910.300 

115 04/04/2017 31/03/2017 2232 205 Sok dan Keni utk Pemasangan Pompa Air "TB Jaya Subur "  Rp                            -  Rp                 38.000  Rp         85.872.300 
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116 04/04/2017 31/03/2017 2232 206 Sok dan Keni utk Pemasangan Pompa Air "TB Jaya Raya "  Rp                            -  Rp                 75.000  Rp         85.797.300 

117 04/04/2017 31/03/2017 2232 207 Sok dan Keni utk Pemasangan Pompa Air "TB Jaya Subur "  Rp                            -  Rp                 14.000  Rp         85.783.300 

118 19/04/2017 04/04/2017 2232 208 Pembelian Kunci dll " Toko restu Kita "  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         85.733.300 

119 19/04/2017 05/04/2017 244 209 Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Pengurus Masjid ( Fauzi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         85.533.300 

120 19/04/2017 31/03/2017 243 210 Honorarium Bulanan  ( Maret 17 ) Petugas Kebersihan  (Bp. Badlan )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         85.233.300 

121 19/04/2017 31/03/2017 243 211 Honorarium Bulanan  ( Maret 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Solikhin )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         85.033.300 

122 19/04/2017 07/04/2017 11 1,1 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (07/04/17) Ke I  Rp           3.200.000  Rp                            -  Rp         88.233.300 

123 19/04/2017 07/04/2017 232 212 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at I ( Ust uzer )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         87.933.300 

124 19/04/2017 07/04/2017 232 213 Bisyaroh Bilal Jum'at I ( Sdr Suroto )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         87.883.300 

125 19/04/2017 08/04/2017 233 214 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         87.683.300 

126 19/04/2017 14/04/2017 11 1,2 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (14/04/17) Ke II  Rp           4.318.000  Rp                            -  Rp         92.001.300 

127 19/04/2017 14/04/2017 232 215 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at II ( Ust Ulum )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         91.701.300 

128 19/04/2017 14/04/2017 232 216 Bisyaroh Bilal Jum'at II ( Sdr Emil )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         91.651.300 

129 19/04/2017 13/04/2017 233 217 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         91.451.300 

130 19/04/2017 14/04/2017 243 218 Honorarium Bulanan  ( Feb 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Suroto )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         91.151.300 

131 19/04/2017 14/04/2017 243 219 Honorarium Bulanan  ( Maret 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Suroto )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         90.851.300 

132 19/04/2017 05/04/2017 231 220 Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Khoirul )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         90.651.300 

133 19/04/2017 05/04/2017 231 221 Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zaini )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         90.451.300 

134 19/04/2017 05/04/2017 231 222 Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zahid )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         90.251.300 

135 19/04/2017 05/04/2017 231 223 Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Pengurus Masjid ( Abd Mujib )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         90.051.300 

136 19/04/2017 05/04/2017 245
224

Bisyaroh Bulanan ( Maret 17 ) Petugas Muadzin Sholat Rowatib ( Rahmad Bisri )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         89.801.300 

137 19/04/2017 05/04/2017 233
225

Bisyaroh Bulanan ( Maret 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam 

Rowatib ( Ust Zuhdy )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         89.551.300 

138 19/04/2017 05/04/2017 233
226

Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam 

Rowatib ( Ust Zuhry )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         89.301.300 

139 19/04/2017 14/04/2017 242 227 Pembelian Pulsa utk Komunikasi Sie Da'wah  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         89.251.300 

140 19/04/2017 06/04/2017 2242 228 Ongkos Tambal Keramik  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         89.221.300 

141 19/04/2017 19/04/2017 264 229 Jamuan Tukang utk pemasangan Ampli dan Salon  Rp                            -  Rp                   8.000  Rp         89.213.300 

142 19/04/2017 16/04/2017 2232 230 Pembelian Dinabol , Isolasi ( Pemasangan Ampli dan Salon )  Rp                            -  Rp                 23.000  Rp         89.190.300 

143 19/04/2017 16/04/2017 264 231 Jamuan Tukang utk pemasangan Ampli dan Salon  Rp                            -  Rp                 33.000  Rp         89.157.300 

144 19/04/2017 18/04/2017 2232 232 Spl Toa 25 W ( 4 x ) " Toko Sinar Jl. Pogol Lma"  Rp                            -  Rp               168.000  Rp         88.989.300 

145 19/04/2017 13/04/2017 241 233 Pembayaran Rekening Listrik utk Bulan April 2017  Rp                            -  Rp               450.000  Rp         88.539.300 

146 30/04/2017 21/04/2017 11 1.3 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (21/04/17) Ke III  Rp           3.516.000  Rp                            -  Rp         92.055.300 

147 30/04/2017 21/04/2017 232 234 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at III ( Ust Qusyairy Chozin )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         91.855.300 

148 30/04/2017 21/04/2017 232 235 Bisyaroh Bilal Jum'at III ( Sdr Misbah )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         91.805.300 

149 30/04/2017 22/04/2017 233 236 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         91.605.300 

150 30/04/2017 24/04/2017 251 237 Fotocopy Undangan dll  Rp                            -  Rp                 14.400  Rp         91.590.900 

151 30/04/2017 28/04/2017 11 1.4 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (28/04/17) Ke IV  Rp           3.170.000  Rp                            -  Rp         94.760.900 

152 30/04/2017 28/04/2017 232 238 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at IV ( DR Syaiful Jazil MA )  Rp                            -  Rp               400.000  Rp         94.360.900 

153 30/04/2017 28/04/2017 232 239 Bisyaroh Bilal Jum'at IV ( Sdr Rahmad Bisri )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         94.310.900 

154 30/04/2017 27/04/2017 233 240 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         94.110.900 

155 30/04/2017 05/04/2017 2222 241 Kunci Pipa , Seal Tape " Toko Saudara"  Rp                            -  Rp                 90.000  Rp         94.020.900 
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156 30/04/2017 06/04/2017 2232 242 T Dos , Klem , Steker , Isolasi, Lem dll utk Pemasangan Amplifier  Rp                            -  Rp                 69.000  Rp         93.951.900 

157 30/04/2017 11/04/2017 2221
243

Kabel , Ampli TOA 2240 , NK 77 , Carol PW 100 & 10-30W TOA ( Pengeras Suara 

Masjid )  Rp                            -  Rp           8.150.000  Rp         85.801.900 

158 30/04/2017 21/04/2017 2241 244 Ongkos Pemasangan Amplifier , dan Speaker  Rp                            -  Rp               500.000  Rp         85.301.900 

159 30/04/2017 21/04/2017 274 245 Transportasi pembelian Amplifier dan Speaker  Rp                            -  Rp               150.000  Rp         85.151.900 

160 30/04/2017 21/04/2017 264
246

Pembelian Kopi , Rokok dan Kue-kue untuk jaminan Pemasangan Amplifier dan 

Speaker  Rp                            -  Rp                 90.000  Rp         85.061.900 

161 30/04/2017 20/04/2017 2231 247 Pembelian Porstex  Rp                            -  Rp                 33.000  Rp         85.028.900 

162 30/04/2017 22/04/2017 2231 248 Pembelian Swallow (Kamper ) , Porstex dll untuk Kebersihan Masjid  Rp                            -  Rp               315.500  Rp         84.713.400 

163 30/04/2017 28/04/2017 281 249 Bisyaroh Penceramah Peringatan Isro' Mi'roj ( DR. Saiful Jazil MA )  Rp                            -  Rp               750.000  Rp         83.963.400 

164 30/04/2017 26/04/2017 283 250 Dana Konsumsi Peringatan Isro' mi'roj utk Penghormatan Pembicara  Rp                            -  Rp               400.000  Rp         83.563.400 

165 30/04/2017 28/04/2017 283 251 Pembelian Kertas Dos untuk tempat Konsumsi Jama'ah peringatan Isro' Mi'roj  Rp                            -  Rp               137.500  Rp         83.425.900 

166 30/04/2017 28/04/2017 284 252 Sewa Sound System Acara Peringatan Isro' Mi'roj  Rp                            -  Rp               500.000  Rp         82.925.900 

167 11/05/2017 05/05/2017 11 1.1 Hasil Kaleng Amal Jum'at  ( 05/05/17) Ke I  Rp           3.077.000  Rp                            -  Rp         86.002.900 

168 11/05/2017 05/05/2017 232 253 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at I ( Ust Lukman Hakim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         85.802.900 

169 11/05/2017 05/05/2017 232 254 Bisyaroh Bilal Jum'at I ( Sdr Nizar Zulmi )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         85.752.900 

170 11/05/2017 10/05/2017 283 255 Konsumsi Acara Peringatan Nisfu Sya'ban  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         85.452.900 

171 11/05/2017 11/05/2017 282 256 Bisyaroh Pimpinan/ Pengisi Acara  Pembacaan Yasin dan Do'a Nisfu Sya'ban  Rp                            -  Rp               100.000  Rp         85.352.900 

172 11/05/2017 30/04/2017 243 257 Honorarium Bulanan  ( April 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Solikhin )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         85.052.900 

173 11/05/2017 01/05/2017 244 258 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Pengurus Masjid ( Fauzi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         84.852.900 

174 18/05/2017 12/05/2017 11 1.2 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (12/05/17) Ke 2  Rp           2.195.000  Rp                            -  Rp         87.047.900 

175 18/05/2017 12/05/2017 232 259 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at I ( Ust. Jalaludin Zuhdi S.PdI )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.847.900 

176 18/05/2017 12/05/2017 232 260 Bisyaroh Bilal Jum'at I ( Sdr Rahmad )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         86.797.900 

177 18/05/2017 15/05/2017 12 1.2.1 Infaq  Jama'ah ( an. Alm Bp. Suwito )  Rp           1.000.000  Rp                            -  Rp         87.797.900 

178 18/05/2017 18/05/2017 233 261 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Malam ( Ust Uzer )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         87.597.900 

179 18/05/2017 13/05/2017 233 262 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         87.397.900 

180 18/05/2017 03/05/2017 231 263 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Khoirul )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         87.197.900 

181 18/05/2017 03/05/2017 231 264 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zaini )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.997.900 

182 18/05/2017 03/05/2017 231 265 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zahid )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.797.900 

183 18/05/2017 03/05/2017 244 266 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Pengurus Masjid ( Abd Mujib )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.597.900 

184 18/05/2017 05/04/2017 231 267 Bisyaroh Bulanan  ( Maret 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Abd Rochim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.397.900 

185 18/05/2017 03/05/2017 243 268 Honorarium Bulanan  ( April 17 ) Petugas Kebersihan  (Bp. Badlan )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         86.097.900 

186 18/05/2017 03/05/2017 233
269

Bisyaroh Bulanan ( April 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam Rowatib 

( Ust Zuhdy )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         85.847.900 

187 18/05/2017 08/05/2017 233
270

Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam 

Rowatib ( Ust Zuhry )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         85.597.900 

188 18/05/2017 19/05/2017 2232 271 Pembelian Battry untuk Remote AC "Non Nota"  Rp                            -  Rp                   9.000  Rp         85.588.900 

189 18/05/2017 17/05/2017 241 272 Pembayaran Rekening Listrik PLN Bulan Mei 2017  Rp                            -  Rp               456.000  Rp         85.132.900 

190 18/05/2017 15/05/2017 251 273 Pengetikan dan Print " Kafi Cell "  Rp                            -  Rp                 30.500  Rp         85.102.400 

191 18/05/2017 19/05/2017 264
274

Pembelian Nasi dan Teh untuk Pekerja Pembersihan karpet Masjid " NNota"  Rp                            -  Rp                 90.000  Rp         85.012.400 

192 18/05/2017 19/05/2017 264 275 Pembelian Rokok surya untuk Pembersihan karpet Masjid " Nnota "  Rp                            -  Rp                 15.000  Rp         84.997.400 

193 18/05/2017 13/05/2017 264 276 Pembelian Makanan untuk  Konsumsi kerja Kuras tandon " Nnota"  Rp                            -  Rp                 20.000  Rp         84.977.400 
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194 24/05/2017 19/05/2017 11 1.3 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (19/05/17) Ke 3  Rp           2.400.000  Rp                            -  Rp         87.377.400 

195 24/05/2017 19/05/2017 232 277 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at I ( Ust. H.M Yazid M.Si )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         87.077.400 

196 24/05/2017 19/05/2017 232 278 Bisyaroh Bilal Jum'at I ( Sdr Suroto )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         87.027.400 

197 24/05/2017 03/05/2017 245
279

Bisyaroh Bulanan ( April 17 ) Petugas Muadzin Sholat Rowatib ( Rahmad Bisri )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         86.777.400 

198 24/05/2017 18/05/2017 243 280 Honorarium Bulanan  ( April 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Suroto )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         86.477.400 

199 24/05/2017 20/05/2017 231 281 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Imam Rowatib  ( Ust Abd Rochim )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         86.277.400 

200 24/05/2017 21/05/2017 2244 282 Jasa Pembersihan karpet Masjid ( Ruang Utama ) " Nnota "  Rp                            -  Rp               160.000  Rp         86.117.400 

201 24/05/2017 19/05/2017 2232
283

Pembelian Sikat handle + Cikrak (tanpa Nota ) utk Pembersihan karpet Masjid " 

Nnota"  Rp                            -  Rp                 56.000  Rp         86.061.400 

202 24/05/2017 22/05/2017 2232 284 Pembelian Kran utk Masjid " UD Restu Kita"  Rp                            -  Rp                 90.000  Rp         85.971.400 

203 24/05/2017 13/05/2017 2232 285 Pembelian Kran+ Isolatip  utk Masjid " UD Restu Kita"  Rp                            -  Rp               324.000  Rp         85.647.400 

204 24/05/2017 13/05/2017 2244 286 Jasa Kuras Tandon Atas + Konsumsi kerja  Rp                            -  Rp               235.000  Rp         85.412.400 

205 24/05/2017 17/05/2017 241 287 Pembayaran Rekening Air PDAM Bulan Mei 2017  Rp                            -  Rp                 12.000  Rp         85.400.400 

206 24/05/2017 08/05/2017 2244
288

Loundry Kain Pembatas jama'ah Wanita dan Khambal ( Rp. 60.000 + Rp. 75.000 )  Rp                            -  Rp               135.000  Rp         85.265.400 

207 30/05/2017 26/05/2017 11 1.4 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (26/05/17) Ke 4  Rp           3.093.000  Rp                            -  Rp         88.358.400 

208 30/05/2017 26/05/2017 232 289 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at IV ( KH. Mashuri Toha )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         88.058.400 

209 30/05/2017 26/05/2017 232 290 Bisyaroh Bilal Jum'at IV ( Sdr Emil )  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         88.008.400 

210 30/05/2017 25/05/2017 241 291 Pembelian Pulsa utk Komunikasi Sie da'wah  Rp                            -  Rp                 50.000  Rp         87.958.400 

211 30/05/2017 27/05/2017 2223 292 Pembelian Gelas , Piring dll Utk Keperluan Masjid " Toko Abimanyu "  Rp                            -  Rp               136.000  Rp         87.822.400 

212 30/05/2017 29/05/2017 2224 293 Pembelian Sapu Kipas dan Sapu lantai " Toko Abimanyu "  Rp                            -  Rp                 59.000  Rp         87.763.400 

213 30/05/2017 29/05/2017 251 294 Pembelian Map  Rp                            -  Rp                   5.500  Rp         87.757.900 

214 01/06/2017 26/05/2017 243 295 Honorarium Bulanan  ( April 17 ) Petugas Kebersihan  ( Bp. Solikhin )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         87.457.900 

215 01/06/2017 30/05/2017 244 296 Bisyaroh Bulanan  ( April 17 ) Pengurus Masjid ( Fauzi )  Rp                            -  Rp               200.000  Rp         87.257.900 

216 01/06/2017 26/05/2017 2811
297

Bisyaroh Imam/Penceramah Kultum Sholat tarowih ( Ust. H, M Yahya Khozin )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         87.007.900 

217 01/06/2017 26/05/2017 2811 298 Bisyaroh Bilal Sholat tarowih ( Ust. Mas'ud )  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         86.977.900 

218 01/06/2017 27/05/2017 2811 299 Bisyaroh Imam/Penceramah Kultum Sholat tarowih ( Ust. Zaini )  Rp                            -  Rp               150.000  Rp         86.827.900 

219 01/06/2017 27/05/2017 2811 300 Bisyaroh Bilal Sholat tarowih ( Ust. Misbah )  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         86.797.900 

220 01/06/2017 28/05/2017 2811
301

Bisyaroh Imam/Penceramah Kultum Sholat tarowih ( Ust. Khusairy Khozin )  Rp                            -  Rp               150.000  Rp         86.647.900 

221 01/06/2017 28/05/2017 2811 302 Bisyaroh Bilal Sholat tarowih ( Ust. Zamroni )  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         86.617.900 

222 01/06/2017 29/05/2017 2811
303

Bisyaroh Imam/Penceramah Kultum Sholat tarowih ( Ust. Drs Azzam Al-Mahdi )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         86.367.900 

223 01/06/2017 29/05/2017 2811 304 Bisyaroh Bilal Sholat tarowih ( Ust. Fadhil )  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         86.337.900 

224 01/06/2017 30/05/2017 2811 305 Bisyaroh Imam/Penceramah Kultum Sholat tarowih ( Ust. Hasan Nu'aim )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         86.087.900 

225 01/06/2017 30/05/2017 2811 306 Bisyaroh Bilal Sholat tarowih ( Ust. Yasir )  Rp                            -  Rp                 30.000  Rp         86.057.900 

226 01/06/2017 28/05/2017 2812 307 Bisyaroh Pengajian Setelah Shubuh Bulan Romadhon ( Ust. H. Toha Darmawi )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         85.757.900 

227 01/06/2017 29/05/2017 2812 308 Bisyaroh Pengajian Setelah Shubuh Bulan Romadhon ( Ust. Mu'afi )  Rp                            -  Rp               300.000  Rp         85.457.900 

228 01/06/2017 30/05/2017 2812
309

Bisyaroh Pengajian Setelah Shubuh Bulan Romadhon ( Ust. H. M. Yahya Khozin )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         85.207.900 
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229 08/06/2017 31/05/2017 2811
310

Bisyaroh Imam/Penceramah Kultum Sholat tarowih ( Ust. H. Mirzaq Miftshul 

Huda/badal )  Rp                            -  Rp               250.000  Rp         84.957.900 

230 08/06/2017 02/06/2017 14 1.4.1 Hasil Kaleng Amal Sholat Tarowih , Periode Jum'at 1   (01 s/d 06 Romadhon )  Rp               830.000  Rp                            -  Rp         85.787.900 

